[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО                                                                         ПОСЕЛЕНИЯ  ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.03.2018                                                                                     № 13
поселок Агроном

О краткосрочном размещении нестационарных торговых
объектов на территории Мичуринского сельского поселения в день выборов президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В связи с выборами президента Российской Федерации 18 марта 2018 года руководствуясь статьей 6 Закона Краснодарского края от 31.05.2005 № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», на основании постановления администрации Мичуринского сельского поселения от 19.04.2017 № 41 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Мичуринского сельского поселения»,  в целях создания условий благоприятных для обеспечения услугами торговли,    п о с т а н о в л я ю:
1. Согласно прилагаемым схем размещения нестационарных торговых объектов  18 марта 2018 года, по следующим адресам:

- поселок Агроном улица Почтовая,1 (Приложение №1);
- поселок Агроном улица Почтовая,13 (Приложение №2);

- поселок Зарождение улица Центральная,22 (Приложение №3);

- поселок Янтарный улица Садовая,18 (Приложение №4).
2. Утвердить текст информационного сообщения (Приложение №5).

3. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Водопьянов):

3.1 разместить информационное сообщение на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения до 05.03.2018 информацию о краткосрочном размещение нестационарных торговых объектов в день выборов президента Российской Федерации;

3.2 организовать прием заявлений от юридических и физических лиц о краткосрочном размещение нестационарных торговых объектов (далее- заявители);

3.3 оформить договора  с заявителями.

4. МКУ «По обеспечению хозяйственной деятельности администрации Мичуринского сельского поселения (Мхитарян):

4.1 организовать размещение на указанной территории нестационарных торговых объектов;

4.2 обеспечить контроль за соблюдением санитарных норм, сбор и вывоз твердых коммунальных отходов.
 5. Контроль  за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Мичуринского сельского поселения О.А.Рассамаха.

6. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.
7. Настоящее постановление подлежит   обнародованию.

Глава Мичуринского сельского поселения                             В.Ю.Иванов